贵州大学校长办公室文件

贵大办〔2015〕21号

贵州大学校长办公室

关于全国大学英语四、六级考试期间

对教学楼实行封闭管理的通知

各有关单位：

2015年6月13日是全国大学英语四、六级考试时间，为确保此次考试工作的正常进行，学校需对以下教学楼实行封闭管理：
花溪北校区：博学楼、逸夫楼

花溪南校区：致知楼、图书信息楼、农学生物楼

花溪西校区：公共教学楼东楼、西楼

人  武学院：综合教学楼

小关  校区：A教、B教

茶店  校区：一教、二教

凡在上述地点办公及学习的有关单位和人员从6月12日下午6时起至13日下午6时止，暂停在上述地点办公。请予支持。

特此通知。

                         贵州大学校长办公室

                           2015年6月11日
贵州大学校长办公室         2015年6月11日印发